Rot Amman et Johannis | Eichkorn laycorum dicte
Conftantienfis diocfeis de valle Vranie de cuius etiam
procuratorio mandato | michi notario publico fubfcripto con-
ftitit et conftat fufficienter vna cum Egregio„jViro Magiftro|
Cünrado Elye decretorum doctore prepofito ecclefie fancto-
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nunàert Zar, àornaen i» àsm Visrxensnàem Zar an Laut
Dirions lags Dnter Lieb.« àss Dngritensn stc. in àsm ^VeKt

vnà Avsvntüigilteu, vnà àes Komilebsn in àsm Visràen
Zaren. — ^,à lvlanàatum Domini Kegis Zobaunes Lireneu.

Diese DrKuuàe ist uur uo«K dei Leuruià li, 180 vorksuàeu.

233.

IL. Z»nu»r.

^roiriv Uri.

8treit xviseueu Luneru uuà àsiu ^rurusuu iu Dri.

l'ormatus Diuina psrmitlious Kumiiis ^.bbas moualterii
Leootorum'Lxtra Nuros tHouttautisutss soràinis laneti Densàieti
Ooultautientis Dioestis prouincis Naguntiusnli» Zuàsx et Oom-

mitlarius aà s iulralcripta et inter partes tubuotatas a tsàe
apotìoiioa tpseiaiiter àeputatus Omnibus prsteutium in > tpee-
teribus tubleriptorum notitiam enm taints. Nousritis None-
riutque vniuerti st tinguii, quos > notesrs tuerit oportuuum
quorumque intsrett st qui tua quouitmoào ersàiàsriut iutsr-
stts nuno vei I in futurum taiutsm iu so qui stt omuium
vera iaius, Huoà tub anuo a uatiuitats siutàsm Niiielimo ^

OuaàrinASutstimo quinto àseimo tuàiotions ootana apotto-
iiea teàs paltori earsnts tsmpore laerolaucti > Oonoiiii gs-
usraii Lonttantientis àie 'Zouis que tuit teàeeima msu-
tis Zauuarii Nora vetpsrarum vsi j quali ivtius «tisi Iu No-
ualtsrio nottro tanoti Zaeobi Lcotorum preàieto In àomo
notera abbattali et Ibiàsm iu ltuda iplius àomus iu noltri
Notarii pubiioi et I teltium lubleriptorum preteutia pertona-
iiter I Lonltitutns prouiàus et àileretus Nieoiaus Lcnott pu>
biieus imperiali auetoritate Ourisqus tHonltantienlis j Notarius
Ooiiateraiis Zuratus procurator et proeuratorio nomine pro-
uiàorum et eireumtpeetorum virorum s Leniteti ot Lontuium
oppiài Dueeruentis àiete Oonltantientis àioestis Nee non Zsu-
nini Kot ^.mmau et Zouauuis s LienKorn iaveorum àiots
Ooutìautisnlis àioetsis às vaile Vrauis às ouius etiam pro-
curatori» manàato s mieni uotario publico lublcripto con-
tìitit et oouttat lultioisutsr vna «um Lgregio^vir« lVlagiltr«>
Oûnraào Livs àsorstorum àoctore prspotito sccistis lancio-
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rum felicis et Régule Thuricenfis Et in prefentia | dicti
domini prepofiti propofuit et allegauit per modum querele,
Quod quamuis in caufa coram nobis ex qua | fupra delega-
tione mota feu moveri cepta inter waltherum Schrotbank
fimiliter laycum diete diocefis] Crucefignatum actorem ex
una et prenominatos Scultetum et Confules oppidi Lucernenfis
necnon | Jennini Rot amman Johannis eichkorn Reos parte
ex altera. Dudum certas a nobis obtinuiffe | literas ex-
fpectorias et de eifdem expenfis nondum fatis feciffet, fed
iterato citaffe cum nomine dictorum | dominorum fuorum ad
uidendum et audiendum fibi taxare expenfas literarum
contumacie contra dictos fuos | dominos a nobis et noftra
auctoritate apoftolica obtentas et impetratas quem die et hora
predictis plus debito | exfpectatis necnon per totam feriam
fextam fubfequentem non comparentem videlicet primarum
et | vefperarum horarum petiuit igitur prefatus Nicolaus
fchott nomine qua fupra anteferiptos dominos | fuos iterum
ab inftancia noftri Judicii abfolui cum légitima expenfarum
refufione Nos prehabita | fummaria cognitione de veritate pre-
mifforum de confilio noftri affefforis nobis in latere afüftentis
prefatos | Reos ficut predicitur conuentos in perfona dicti
procuratoris eorundem et ipfum procuratorem qui ut premittitur]
legittime expectauit diebus et horis pertactis. Iterum quantum